

# 中华医学会放射学分会第二十届全国磁共振学术大会 第二轮通知

医学术便函[2023]第 455 号

## 尊敬的:

经中华医学会放射学分会磁共振学组讨论决定,由中华医学会、中华医学会放射学分会主办,上海交通大学医学院附属瑞金医院承办,福建省医学会放射学分会、厦门市医学会放射学分会协办的中华医学会放射学分会第二十届全国磁共振学术大会将于 2023 年 7 月 7 日~7 月 9 日 (7 月 7 日为报到时间)在厦门佰翔五通酒店隆重召开。

本届会议主题为"规范引领 融合创新 智显未来"。为期两天的学术会议将围绕磁共振成像 (MRI) 领域的前沿动态、学术研究及临床应用的热点问题,邀请磁共振成像领域国内外的著名专家学者做主旨及主题演讲,力求全面展示磁共振成像领域的新观念、新知识和新技术,促进学术交流和科技合作,积极推动学术发展。同时还将举行中英文论文演讲、壁报交流、疑难病例读片等学术活动,切磋实践经验,分享研究成果。

本届会议将采用线下的形式进行。欢迎从事医学影像、生物医学工程、磁共振物理等相关领域的专业人士、研究人员及其他相关从业人员积极参会。

您的论文已被录用为大会交流,现将会议事宜通知如下:

### 一、继续教育学分

本次大会授予国家级继续教育项目 I 类学分。项目编号为 2023-09-01-011 (国)

# 二、参会信息

#### 1、会议注册

请登陆中华医学会放射学分会官方网站 <u>www.cmacsr.org</u> →中华医学会放射学分会第二十届 全国磁共振学术大会注册,并网上支付注册费。

	会前注册		TD 17 14 III
	2023年6月1日前注册并缴费	2023年7月1日前注册并缴费	现场注册
正式代表	800 元	1000 元	1200 元
在读研究生	400 元	500 元	600 元
规培住院医师	400 元	500 元	600 元

\*会议注册以缴费时间为准。在读研究生现场报到时,需出示带照片的有效学生证。规培住院医师需出示医院盖章的在职证明。

# 2、现场报到

时间: 2023年7月7日 09:00-20:00

地点: 厦门佰翔五通酒店一层大堂会议注册报到处

注:参会时,请您持本人身份证和"注册确认函"到厦门佰翔五通酒店报到、领取会议资料,并办理住宿手续。若没有收到"注册确认函",请携带汇款凭证前往。

注意:凡是在7月7日20:00后抵达的代表,请于7月8日到厦门佰翔五通酒店一层大堂会议注册报到处注册领取资料。

#### 3、住宿安排

需预订住宿的代表请通过大会网站进行酒店预订,在线支付房费。请务必及时缴纳房款,以 保证您的预订有效。否则系统会自动取消原预订。未提前预定酒店的代表,组委会不能保证解决 当天的住宿,请务必提前预定。

酒店预订截止时间为: 2023年6月30日

4、本次大会交通费自理。从机场或火车站前往会场的交通路线如下:

**厦门火车站:** 乘坐 6 路在火车站(湖东)站上车,坐 25 站在五通会展中心站下车,步行 130 米即可抵达酒店。约 65 分钟。打车约 22 分钟 48 元。

**厦门北站:** 乘坐快 1 路(或 快 6 路)在厦门北站(BRT)站上车,坐 13 站在市政务服务中心(BRT)站下车,步行 280 米在穆厝村口站乘坐 82 路,坐 12 站在五通会展中心站下车,步行 260 米即可抵达酒店。约 90 分钟。打车约 35 分钟 65 元。

**厦门高崎国际机场:** 乘坐 949 路(或 948 路)在 T4 候机楼站上车,坐 3 站在坂美村站下车,步行 160 米在坂美村站 乘坐 82 路,坐 5 站在五通会展中心站下车,步行 260 米即可抵达酒店。约52 分钟。打车约 18 分钟 30 元。

#### 三、会议联系人

1、学术联系人:

李若坤 TEL:18930819782, Email: 1rk12113@rjh.com.cn

2、注册联系人:

孟 菁 TEL: 13661371818, Email: cmamri@126.com

3、展览联系人:

吴天石 TEL:18610017378 (同微信), Email: wutianshi@foxmail.com 蒋佳林 TEL: 18801128979 (同微信), Email: jialin.jiang@lbmedtec.com

4、住宿预订联系人:

施从新 TEL:13564025798, Email: <u>nicolas512@163.com</u>

